

# Produktspezifikation



Artikel-Nr:	4024340
GTIN Each:	08711000592366
Produkt-Name:	JACOBS Crema Traditional
Ursprungsland:	Hergestellt in der EU
Produktbeschreibung:	Markant-würziges Aroma mit nachhaltigem Abgang. Gehaltvoller & ausdrucksstarker Körper, dezente Säure, samtig-helle und feinporige Crema.
Zutatenliste:	Röstkaffee (ganze Bohnen)
Allergene:	keine
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe:	keine
Lebensmittel Intoleranzen:	keine
Kostform geeignet für	
Vegetarier:	Ja
Veganer:	Ja
Muslimische Ernährung:	Ja
Nährwertangaben (pro 100 g/100 ml)	
Brennwert:	0 KJ 0 kcal
Fett:	0
davon ges Fettsäuren:	0
Kohlenhydrate:	0
davon Zucker:	0
Ballaststoffe:	0
Eiweiß:	0
Salz in g:	0
Verpackung / Gewicht:	Kunststoffpackung mit Ventil / 1000g
Inhalt pro VKE:	8 x 1000g
Transport/Lagerung:	Trocken und kühl lagern. Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen.
Restlaufzeit:	180 Tage

Raik Willholz  
Qualitätsmanagement  
Jacobs Douwe Egberts DE GmbH  
Langemarckstraße 4 – 20  
28199 Bremen

Stand: 02.10.2025